
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/zarzadzenie/z-11-25

Zarządzenie nr 11/25

Zarządzenie nr: 11/25

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 17.02.2025

W sprawie: utworzenia kierunku Ratownictwo medyczne - studia drugiego
stopnia, profil praktyczny, od roku akademickiego 2025/2026

Status: Obowiązujące

Zarządzenie nr 11/25 Rektora Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa z dnia 17 lutego 2025 r. w
sprawie utworzenia kierunku Ratownictwo
medyczne - studia drugiego stopnia, profil
praktyczny, od roku akademickiego 2025/2026
Na podstawie § 17 ust. 3 pkt 9) Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa
zarządzam, co następuje:
§1. Rektor, na podstawie wniosku Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze
Fizycznej, tworzy kierunek
Ratownictwo medyczne - studia drugiego stopnia, profil praktyczny, od roku
akademickiego 2025/2026
w Collegium Witelona Uczelnia Państwowa.
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Rektor

https://bip.collegiumwitelona.pl/zarzadzenie/z-11-25
/zarzadzenie/z-11-25


Wytworzył: Rektor

Data wytworzenia: 17.02.2025

Opublikował w BIP: Izabela Rosa

Data opublikowania: 25.02.2025 09:44

Liczba wyświetleń: 40


